

**Årsredovisning**  
för  
**Torpa Förskolor AB**  
559208-4742

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Angeskog, Styrelseledamot  
2026-01-30

Styrelsen för Torpa Förskolor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver förskoleverksamhet i Växjö. Detta är bolagets sjätte verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Växjö.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt att utvecklas på ett bra sätt. Såväl omsättning som resultat har förbättrats.

Ägarna och styrelsen ser positivt på verksamhetens utveckling för kommande räkenskapsår. .

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 19 214         | 18 756         | 17 508         | 12 870         | 11 159         |
| Resultat efter finansiella poster | 323            | 316            | 3              | -195           | -490           |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 200 000                   | -90 165                        | 288 018                   | <b>397 853</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 288 018                        | -288 018                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 254 846                   | <b>254 846</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>200 000</b>            | <b>197 853</b>                 | <b>254 846</b>            | <b>652 699</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 197 853        |
| årets vinst                                 | 254 846        |
|   | <b>452 699</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 452 699        |
|   | <b>452 699</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 19 214 008                        | 18 756 520                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 65 722                            | 46 922                            |
|   |            | <b>19 279 730</b>                 | <b>18 803 442</b>                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -1 318 773                        | -1 426 966                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -5 071 202                        | -4 913 085                        |
| Personalkostnader   | 3          | -12 130 687                       | -11 703 251                       |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -352 885                          | -358 614                          |
|   |            | <b>-18 873 547</b>                | <b>-18 401 916</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>406 183</b>                    | <b>401 526</b>                    |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |            | -31                               | 85                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | -82 597                           | -85 500                           |
|   |            | <b>-82 628</b>                    | <b>-85 415</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>323 555</b>                    | <b>316 111</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>323 555</b>                    | <b>316 111</b>                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -68 709                           | -28 093                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>254 846</b>                    | <b>288 018</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b>             | <b>2024-06-30</b>             |
|--|------------|-------------------------------|-------------------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                               |                               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                               |                               |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |            |                               |                               |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 4          | 1 983 213<br><b>1 983 213</b> | 2 336 098<br><b>2 336 098</b> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |            |                               |                               |
| Uppskjuten skattefordran                     | 5          | 540 330<br><b>540 330</b>     | 613 361<br><b>613 361</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>2 523 543</b>              | <b>2 949 459</b>              |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                               |                               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                               |                               |
| Kundfordringar                               |            | 198 840                       | 145 802                       |
| Aktuella skattefordringar                    |            | 57 640                        | 63 711                        |
| Övriga fordringar                            |            | 151 476                       | 219 357                       |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 1 061 207<br><b>1 469 163</b> | 647 086<br><b>1 075 956</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            | 425 929                       | 152 861                       |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 895 092</b>              | <b>1 228 817</b>              |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>4 418 635</b>              | <b>4 178 276</b>              |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 200 000           | 200 000           |
|  |            | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | 197 853           | -90 165           |
| Årets resultat                               |            | 254 846           | 288 018           |
|  |            | <b>452 699</b>    | <b>197 853</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>652 699</b>    | <b>397 853</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | 6          | 0                 | 48 388            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>48 388</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 68 954            | 193 548           |
| Leverantörsskulder                           |            | 430 826           | 511 068           |
| Övriga skulder                               |            | 2 204 604         | 2 178 810         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 061 552         | 848 609           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 765 936</b>  | <b>3 732 035</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 418 635</b>  | <b>4 178 276</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Not 2 Ställda säkerheter

|                    | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000        | 2 500 000        |
|                    | <b>2 500 000</b> | <b>2 500 000</b> |

**Not 3 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 21                                | 20                                |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 965 026         | 3 965 026         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 965 026</b>  | <b>3 965 026</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 628 929        | -1 270 315        |
| Årets avskrivningar                             | -352 885          | -358 614          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 981 814</b> | <b>-1 628 929</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 983 212</b>  | <b>2 336 097</b>  |

**Not 5 Not för anteckningar**

Upparbetad uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag.

**Not 6 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 7 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 900 000           | 1 500 000         |
| <u>Ställda säkerheter</u>                          |                   |                   |
| Företagsinteckningar                               | 2 500 000         | 2 500 000         |
|  | <b>2 500 000</b>  | <b>2 500 000</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-27

Växjö

*Thomas Denward*  
Thomas Denward  
Ordförande  
2025-12-27

*Johan Wolf*  
Johan Wolf  
2025-12-27

*Johan Schönbeck*  
Johan Schönbeck  
2025-12-27

*Stefan Angeskog*  
Stefan Angeskog  
2025-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-27

*Ola Björk*  
Ola Björk  
Auktoriserad revisor
